Приз Розыгрыша включает: 

Приз розыгрыша трансляции: сертификат на приобретение товаров в стационарном магазине 
Samsung Galaxystore на территории Российской Федерации, а также в интернет-магазине Galaxystore по 
адресу https://galaxystore.ru/ номиналом 26 000 (двадцать шесть тысяч) рублей 00 коп. 
Призы Розыгрыша: 
Приз №1 - Смартфон линейки Samsung Galaxy S26, 1 шт. 
Приз №2 и Приз №3 -  Беспроводные наушники Samsung  BUDS4 PRO, 2 шт. 

5.2. Победитель Розыгрыша самостоятельно несет все расходы, прямо не указанные в настоящих